

# Årsredovisning

---

## *Skottsila Snickeri AB*

559264-9049

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Emil Appellund  
2026-04-02

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom möbel och inrednings snickeri.  
Företaget har sitt säte i Knivsta.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	6 464	4 486	3 830	1 359
Resultat efter finansiella poster	128	258	267	22
Soliditet %	37	37	37	32

Nettoomsättningen har ökat med drygt 30 procent, vilket främst förklaras av fler utförda uppdrag och en högre arbetsinsats under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	182 851	201 805
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-160 000	
- Balanseras i ny räkning		201 805	-201 805
- Årets resultat			94 377
- Belopp vid årets utgång	25 000	224 656	94 377

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	224 656
Årets resultat	94 377
Summa	319 033

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	319 033
Summa	319 033

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 463 945	4 486 007
Övriga rörelseintäkter	262 618	302 858
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 726 563</b>	<b>4 788 865</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-4 628 110	-2 949 275
Övriga externa kostnader	-672 039	-414 734
Personalkostnader	-1 265 094	-1 137 880
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-28 156	-21 691
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-6 593 399</b>	<b>-4 523 580</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>133 164</b>	<b>265 285</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	45	74
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 807	-7 372
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-4 762</b>	<b>-7 298</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>128 402</b>	<b>257 987</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>128 402</b>	<b>257 987</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-34 025	-56 182
<b>Årets resultat</b>	<b>94 377</b>	<b>201 805</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 106 772	85 360
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	106 772	85 360
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>106 772</b>	<b>85 360</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	250 696	234 056
<i>Summa varulager m.m.</i>	250 696	234 056
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	426 270	346 858
Övriga fordringar	22 251	433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	21 458	19 924
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	469 979	367 215
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	104 314	408 180
<i>Summa kassa och bank</i>	104 314	408 180
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>824 989</b>	<b>1 009 451</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>931 761</b>	<b>1 094 811</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	224 656	182 851
Årets resultat	94 377	201 805
<i>Summa fritt eget kapital</i>	319 033	384 656
<b>Summa eget kapital</b>	<b>344 033</b>	<b>409 656</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	5 682	0
Leverantörsskulder	317 149	375 326
Skatteskulder	34 707	69 526
Övriga skulder	134 203	176 623
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	95 987	63 680
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>587 728</b>	<b>685 155</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>931 761</b>	<b>1 094 811</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	128 390	98 490
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	49 568	29 900
Utgående anskaffningsvärden	177 958	128 390
Ingående avskrivningar	-43 030	-21 339
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-28 156	-21 691
Utgående avskrivningar	-71 186	-43 030
Redovisat värde	106 772	85 360

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-02

## UNDERSKRIFTER

Knivsta

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Emil Appellund*

Emil Appellund

2026-04-02